BR03

以上

各チェックパラメータの設定内容とエビデンスを記載しております。下記より確認をお願い致します。

格納先 CD契約のお客様 CD ： ドキュメント関連フォルダ
通信契約のお客様 Infomed ： 『リリース情報』内、リリース資料

チェックが不要なグループの【対象】をクリック

資料名 7160-25-0601-01参考資料_項目検索チェック202506.pdf

7160-25-0602-01参考資料_項目検索チェック202506DPC.pdf

医薬品の収載に伴い項目検索の設定内容を更新しました。
◇項目検索

◇DPC項目検索

追加されたチェックが不要な場合は読み飛ばしていただくか、下記の通り未対象への
設定変更を行ってください。

運用例：チェック「未対象」とする方法

Wemex Healthcare Systems Corporation  7160-25-0604-011/1